
UCHWAŁA NR 427/XXXVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 5832)) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2022 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr 385/XXXIII/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  
17 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
18 lutego 2022 r., uchwałą Nr 397/XXXIV/2022 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr 412/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
30 maja 2022 r., uchwałą Nr 424/XXXVI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
23 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 83/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
27 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 87/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
12 lipca 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
2 324 062,54 zł, plan po zmianach 212 094 831,53 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 203 331 301,05 zł, w tym 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773,1236, 

1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 

1002, 1087, 1161, 1383. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 3 012 702,74 zł; 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 8 763 530,48 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 
2 324 062,54 zł, plan po zmianach 239 918 385,74 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 199 826 781,26 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 3 075 658,50 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 40 091 604,48 zł, w tym 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 444 548,36 zł; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - Plan finansowy zadań 
realizowanych z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Katarzyna Sarnowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do uchwały
Nr 427/XXXVII/2022
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 25 lipca 2022 r.

Załącznik nr 1

Transport i łączność600 2 000 000,004 166 905,48 6 166 905,48

Drogi publiczne gminne60016 2 000 000,002 490 183,01 4 490 183,01

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 2 000 000,001 260 000,00 3 260 000,00

Różne rozliczenia758 321 257,0043 694 223,00 44 015 480,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
75801 -3 743,0041 735 297,00 41 731 554,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 -3 743,0041 735 297,00 41 731 554,00

Różne rozliczenia finansowe75814 325 000,00852 576,00 1 177 576,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego

6680 325 000,000,00 325 000,00

Rodzina855 2 805,5438 076 916,00 38 079 721,54

Wspieranie rodziny85504 2 019,811 655 942,00 1 657 961,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 1 810,711 485 278,00 1 487 088,71

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 209,10170 664,00 170 873,10

Pozostała działalność85595 785,73113 740,00 114 525,73

Wpływy z różnych dochodów0970 785,73113 740,00 114 525,73

RAZEM DOCHODY 2 324 062,54209 770 768,99 212 094 831,53

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 1 479 532,9419 334 923,33 20 814 456,27

Drogi publiczne gminne60016 1 479 532,9414 456 065,33 15 935 598,27

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

6030 200 000,000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 279 532,9412 876 165,33 14 155 698,27

Oświata i wychowanie801 511 724,0686 767 553,43 87 279 277,49

Szkoły podstawowe80101 203 724,0646 942 191,31 47 145 915,37

Zakup energii4260 -88 743,003 352 728,18 3 263 985,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 69 185,002 079 570,00 2 148 755,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 23 282,06561 331,94 584 614,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 200 000,00509 918,06 709 918,06

Przedszkola80104 73 000,0025 978 005,47 26 051 005,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 73 000,003 256 631,47 3 329 631,47

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 235 000,003 082 346,00 3 317 346,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę

fizyczną

2590 235 000,001 158 000,00 1 393 000,00

Rodzina855 2 805,5439 769 288,00 39 772 093,54

Wspieranie rodziny85504 2 019,811 962 994,00 1 965 013,81

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 3 900,0083 001,00 86 901,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -3 023,0018 000,00 14 977,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 679,0017 869,00 18 548,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129 95,002 503,00 2 598,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 651,002 000,00 349,00

Zakup usług pozostałych4307 1 810,71888 419,00 890 229,71

Zakup usług pozostałych4309 209,10102 004,00 102 213,10

Pozostała działalność85595 785,73113 740,00 114 525,73

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 785,730,00 785,73

Kultura fizyczna926 330 000,005 907 012,10 6 237 012,10

Obiekty sportowe92601 330 000,002 495 712,10 2 825 712,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 330 000,00916 912,10 1 246 912,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 2 324 062,54237 594 323,20 239 918 385,74

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 1 479 532,9413 352 165,33 14 831 698,27

Drogi publiczne gminne60016 1 479 532,9413 176 165,33 14 655 698,27

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i

innych instytucji finansowych

6030 200 000,000,00 200 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i węzłów wodociągowych 200 000,000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 279 532,9412 876 165,33 14 155 698,27

Modernizacja Placu 20 Października w Śremie -270 000,00300 000,00 30 000,00

Budowa drogi w Grzymysławiu - POLSKI ŁAD 2 000 000,000,00 2 000 000,00

Budowa drogi w Grzymysławiu -450 467,061 200 000,00 749 532,94

Oświata i wychowanie801 365 467,066 807 802,70 7 173 269,76

Szkoły podstawowe80101 292 467,063 343 871,23 3 636 338,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 69 185,002 079 570,00 2 148 755,00

Modernizacja łazienek w SP Nr 2 69 185,00250 000,00 319 185,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 23 282,06561 331,94 584 614,00

 Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb

uczniów oraz otoczenia

23 282,06561 331,94 584 614,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 200 000,00509 918,06 709 918,06

 Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb

uczniów oraz otoczenia

200 000,00509 918,06 709 918,06

Przedszkola80104 73 000,003 256 631,47 3 329 631,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 73 000,003 256 631,47 3 329 631,47

Modernizacja ogrodzenia - Przedszkole Nr 2 73 000,0047 000,00 120 000,00

Kultura fizyczna926 330 000,002 616 912,10 2 946 912,10

Obiekty sportowe92601 330 000,002 316 912,10 2 646 912,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 330 000,00916 912,10 1 246 912,10

Przebudowa obiektu sportowego w Parku Powst. Wlkp. 200 000,00575 000,00 775 000,00

Budowa szatni przy obiekcie sportowym w Psarskim 130 000,00270 000,00 400 000,00

RAZEM WYDATKI 2 175 000,0037 916 604,48 40 091 604,48

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 434 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 650,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 650,00

Zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 168 000,00 20 819 273,00 0,00 516 654,60

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 780 285,00 0,00 379 722,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 65 285,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 65 285,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 722,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 458,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 264,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 168 000,00 11 990 684,00 0,00 77 434,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 8 603 232,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 8 012 002,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 591 230,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 387 452,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 274 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 113 452,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 434,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-własne Fundusz Pomocy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 434,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 68 304,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 68 304,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 61 070,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 2 587 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 498,60

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 498,60

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 498,60

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 069,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 069,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 069,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 245,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 164,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 660,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 216 434,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 216 434,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 180 410,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 410,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 084,87

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 325,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 5



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Modernizacja terenów rekreacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 308 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 252 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 252 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 252 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 6



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

RAZEM WYDATKI 4 308 912,36 0,00 199 000,00 21 035 707,00 0,00 7 651 104,20

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 677 576,00 0,00 677 576,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 677 576,00 0,00 677 576,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych zródeł

677 576,00 0,00 677 576,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 677 576,00 0,00 677 576,00

80101 Szkoły podstawowe 506 738,00 0,00 506 738,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zlecnonych do realizacji pozostałym jednostom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

360 458,00 0,00 360 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 033,00 0,00 50 033,00

4110 Składki na ubezpiezczenia społeczne 18 441,00 0,00 18 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 986,00 0,00 1 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 172,00 0,00 2 172,00

4260 Zakup energii 14 283,00 0,00 14 283,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 633,00 0,00 1 633,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,00 0,00 98,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00 0,00 51,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 423,00 0,00 57 423,00

80103 Odzdziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 404,00 0,00 93 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 473,00 0,00 27 473,00

4110 Składki na ubezpiezczenia społeczne 12 289,00 0,00 12 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 765,00 0,00 765,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 540,00 0,00 540,00

4260 Zakup energii 7 248,00 0,00 7 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 774,00 0,00 774,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44,00 0,00 44,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 271,00 0,00 44 271,00

80104 Przedszkola 77 434,00 0,00 77 434,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zlecnonych do realizacji pozostałym jednostom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

77 434,00 0,00 77 434,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 190 246,00 0,00 190 246,00

85295 Pozostała działalność 190 246,00 0,00 190 246,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych zródeł

190 246,00 0,00 190 246,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 190 246,00 0,00 190 246,00

85295 Pozostałą działalność 190 246,00 0,00 190 246,00

3110 Świadczenia społeczne 190 246,00 0,00 190 246,00

Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

II Wydatki

II Wydatki

Zadanie Posiłek dla dziecki i młodzieży

I Dochody

Zadanie

I Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 842,00 0,00 292 842,00

85395 Pozostała działalność 292 842,00 0,00 292 842,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 292 842,00 0,00 292 842,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 842,00 0,00 292 842,00

85395 Pozostała działalność 292 842,00 0,00 292 842,00

3110 Świadczenia społeczne 287 100,00 0,00 287 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 795,00 0,00 4 795,00

4110 Składki na ubezpiezczenia społeczne 831,00 0,00 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 0,00 116,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 360,00 0,00 9 360,00

85395 Pozostała działalność 9 360,00 0,00 9 360,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 360,00 0,00 9 360,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 360,00 0,00 9 360,00

85395 Pozostała działalność 9 360,00 0,00 9 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 360,00 0,00 9 360,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 462 896,00 0,00 2 462 896,00

85395 Pozostała działalność 2 462 896,00 0,00 2 462 896,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 462 896,00 0,00 2 462 896,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 462 896,00 0,00 2 462 896,00

85395 Pozostała działalność 2 462 896,00 0,00 2 462 896,00

3110 Świadczenia społeczne 2 453 960,00 0,00 2 453 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 115,00 0,00 6 115,00

4110 Składki na ubezpiezczenia społeczne 1 061,00 0,00 1 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4300 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610,00 0,00 1 610,00

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 113 740,00 785,73 114 525,73

85595 Pozostała działalność 113 740,00 785,73 114 525,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 113 740,00 785,73 114 525,73

Dział Rodział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 113 740,00 785,73 114 525,73

85595 Pozostała działalność 113 740,00 785,73 114 525,73

3110 Świadczenia społeczne 110 425,00 0,00 110 425,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 785,73 785,73

4300 Zakup usług pozostałych 3 315,00 0,00 3 315,00

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

II Wydatki

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy(…), zakwaterowanie i wyżywienie dla obywteli Ukrainy 

40zł

I Dochody

Zadanie

II Wydatki

I Dochody

II Wydatki

Zadanie

II Wydatki

Zadanie Pomoc psychologiczna

I Dochody

Zadanie Jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł na osobę

I Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 427/XXXVII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2022 rok 

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan dochodów: 

a) Dz. 600 Transport i łączność – zwiększenie o kwotę 2 000 000,00 zł 
w związku z otrzymaniem dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład; 

b) Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 321 257,00 zł 
wynika z wprowadzenia do budżetu środków niewygasających, nie 
wydatkowanych w terminie oraz zmniejszenia części oświatowej subwencji 
ogólnej, zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów; 

c) Dz. 855 Rodzina  - zwiększenie o kwotę 2 805,54 zł na realizację II edycji 
projektu unijnego "Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających 
rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie MOF Poznania" 
dofinansowanego z EFS w ramach WRPO na lata 2014-2020 (2 019,81 zł) 
oraz na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy 
(785,73 zł). 

2. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający 
Plan wydatków: 

a) Dz. 600 Transport i łączność - zwiększenie o kwotę 1 479 532,94 zł 
związane z wydatkami majątkowymi, co jest odzwierciedlone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały; 

b) Dz. 801 Oświata i wychowanie - zwiększenie o kwotę 511 724,06 zł 
to m. in. zabezpieczenie środków na dotację dla publicznej jednostki systemu 
oświaty, dodatkowo dokonano zwiększeń w wydatkach majątkowych, co ma 
odzwierciedlenie w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

c) c) Dz. 855 Rodzina  - zwiększenie o kwotę 2 805,54 zł na realizację II edycji 
projektu unijnego "Poprawa dostępu do usług społecznych wspierających 
rodzinę i rodzinną pieczę zastępczą na terenie MOF Poznania" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 1



dofinansowanego z EFS w ramach WRPO na lata 2014-2020 (2 019,81 zł) 
oraz na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy 
(785,73 zł); 

j) Dz. 926 Kultura fizyczna – zwiększenie o kwotę  330 000,00 zł z 
przeznaczeniem na wydatki majątkowe, co jest odzwierciedlone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków 
majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

4.  Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

5.  Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - Plan finansowy zadań 
realizowanych z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, na skutek zmian przyjętych w Planie 
dochodów i wydatków. 

 

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2022 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

   

     
 Przewodnicząca Rady 

 
Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8807CF9C-12BD-47EB-9218-2DD12135F7DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 5 PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY
	Uzasadnienie



